Universiteti “Kadri Zeka”’

Fakulteti Juridik

Lénda: Mjekésia ligjore

Ligjéruese: Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi
Rezultatet e provimit té mbajtur mé: 26.04.2021

Konsultimet do té mbahen me daté: 05.05.2021, duke filluar nga ora: 14:00

Nr. | Emri dhe mbiemri Nota
1. Lirim Ymeri 7
2. Yllka Kastrati 5
3. Ardona Surdulli 5
4. Sadije Avdiu 5
5. Beslinda Rexhepi 5




